دبیر کمیته کردستان
محمد آسنگران

Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

ایسکرا ۲۸۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۵ آبان ۱۳۸۴ ، ۱۶ نوامبر ۲۰۰۵

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

به سازمانها و اتحادیه های کارگری در سراسر جهان

کارگران نساجی کردستان تصمیم گرفته اند اعتراض را به خیابان بکشند

به شکست کشانده نشود و اتهامات علیه فعالین اول مه سقز کاملاً کنار زده نشود، تعرض بیشتری به فعالین کارگری و کل جنبش کارگری را شروع خواهد کرد.

در این مجمع عمومی نمايندگان کارگران اعلام کردند برای رسیدن به مطالباتشان باید صدایشان را به جامعه برسانند. برای این منظور تصمیم گرفته شد که به خیابان بیایند و در مقابل صدا و سیما جمهوری اسلامی در شهر سنندج تجمع کنند. کارگران به محض حرکت،

حکم ابلاغ شده به فعالین کارگری در شهر سقز باید فوری لغو شود

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری
ایران

۲۳ آبان ۱۳۸۴ -
۱۴ نوامبر ۲۰۰۵

دلیل برگزاری مراسم روز جهانی کارگر، نفوذ آشکار حقوق کارگران است.

ما این احکام را شدیداً محکوم میکنیم و خواهان لغو فوری آن هستیم.

ما از همه کارگران و فعالین کارگری میخواهیم که خواهان لغو فوری این احکام و تیرته بی قید و شرط کلیه دستگیر شدگان مراسم اول مه سقز شوند.

تبلیغات و آکسیونهای ما باید ظهور توجمان ها و ایزت بگویی ها و کارادیچ ها و ملادیچ ها و میلوویچ ها و ژیرینفسکی های وطنی را غیر ممکن کند. در یک جمله، هم باید حضور ذهن مردم را بالا برد و هم به قوم پرستان و اسپانسورهای فداایشان فهماند که با یک نیروی کمونیستی کارگری سازش ناپذیر و بدون توهم روبرو هستند.

* *

اولین بار در خرداد ۱۳۷۵،
ژوئن ۱۹۹۶، در شماره ۲۱
انترناسیونال منتشر شد.

مجموعه آثار منصور حکمت
جلد هشتم

از صفحه ۱

کارگران نساجی کردستان تصمیم گرفته اند اعتراض را به خیابان بکشند

همچنین اعلام کردند که اگر تا روز شنبه مطالبات کارگران اجرا نشود کارگران همراه با خانواده هایشان در مقابل استانداری تجمع خواهند کرد.